ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Hồng Ngự, ngày          tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Thành lập các Đoàn dự Đại lễ 18/5 (Âm lịch)

ngày Đức Huỳnh Giáo chủ Khai sáng đạo Phật giáo Hòa Hảo
(Dương lịch nhằm ngày 08/7/2020)

Căn cứ Thông bạch số 383/TB-BTSTƯ ngày 08 tháng 6 năm 2020 của Ban

Trị sự Trung ương Giáo hội Phật giáo Hòa Hảo về việc tổ chức đại lễ 18/5 kỷ niệm

81 năm ngày Đức Huỳnh Giáo chủ Khai sáng đạo Phật giáo Hòa Hảo (18/5 Kỷ

Mão 1939 – 18/5 Canh Tý 2020);

 Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân Huyện

thành lập các đoàn đến thăm, chúc mừng và tặng quà các điểm tổ chức Đại lễ 18/5

trên địa bàn Huyện, với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

ĐOÀN 1: Dự lễ tại chùa Bảo An Tự, xã Long Khánh A.

1. Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Văn Khơi, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Huyện.

2. Thành viên:

- Mời ông Trương Minh Hiển, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN Huyện.

- Ông Hồ Văn Nhơn, Bí thư Đảng ủy xã Long Khánh A.

- Ông Trần Văn Ngoan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Long Khánh A.

- Ông Lê Văn Hùng, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Long Khánh A.

ĐOÀN 2: Dự lễ tại Ban Trị sự PGHH xã Long Khánh B.

1. Trưởng đoàn: Mời ông Nguyễn Văn Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy.

2. Thành viên:

- Ông Võ Hữu Nam, Phó Trưởng Phòng Nội vụ.

- Ông Phan Quyết Thắng, Bí thư Đảng ủy xã Long Khánh B.

- Ông Trương Phi Như, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Long Khánh B.

- Bà Lê Thị Hòa, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Long Khánh B.

ĐOÀN 3: Dự lễ tại Ban Trị sự PGHH xã Thường Phước 2.

1. Trưởng đoàn: Mời bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

2

2. Thành viên:

- Mời bà Võ Thị Ánh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện.

- Ông Trần Hồng Phúc, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Thường Phước 2.

- Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã Thường Phước 2.

- Ông Trần Thanh Tùng, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam xã Thường Phước 2.

ĐOÀN 4: Dự lễ tại chùa An Thuận Tự, xã Phú Thuận B.

1. Trưởng đoàn: Mời ông Trương Thái Bình, Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN Huyện.

2. Thành viên:

- Mời ông Phạm Thành Nhi, Chủ tịch Hội Nông dân Huyện.

- Bà Đặng Thị Yến Trinh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Phú Thuận B.

- Bà Nguyễn Thị Diễm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận B.

- Ông Lê Quốc Mỹ, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Phú Thuận B.

ĐOÀN 5: Dự lễ tại ấp Phú Trung, xã Phú Thuận B.

1. Trưởng đoàn: Mời ông Nguyễn Hữu Tâm, Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Huyện.

2. Thành viên:

- Mời bà Ngô Thị Lệ Nga, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam Huyện.

- Ông Nguyễn Văn Bởi, Phó Bí thư Đảng ủy xã Phú Thuận B.

- Ông Đoàn Ngọc Nhi, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận B.

- Ông Võ Văn Nựng, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã

Phú Thuận B.

ĐOÀN 6: Dự lễ tại Ban Trị sự PGHH xã Phú Thuận A.

1. Trưởng đoàn: Ông Huỳnh Văn Tài, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện.

2. Thành viên:

- Mời ông Lê Xuân Vũ, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

- Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Phú Thuận A.

- Bà Phan Thị Quý, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận A.

- Bà Phạm Thị Mỹ Linh, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Phú Thuận A.

3

ĐOÀN 7: Dự lễ tại chùa Bửu Long Tự, xã Long Thuận.

1. Trưởng đoàn: Ông Trần Văn Bôn, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện.

2. Thành viên:

- Mời ông Dương Mạnh Tưởng, Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM Huyện.

- Ông Dương Phi Đua, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Long Thuận.

- Ông Nguyễn Văn Phết, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Long Thuận.

- Ông Kha Văn Liến, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Long Thuận.

 * Lưu ý:

- Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện chuẩn bị quà tặng.

- Các điểm lễ khai mạc lúc 07 giờ 30 phút, ngày 18/5 Âm lịch (nhằm ngày

08/7/2020 Dương lịch).

- Các đoàn đi tự lực về phương tiện.

Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến thành viên các đoàn biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Huyện;

- Các ông, bà có tên nêu trên;

- BTS.PGHH 6 xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T13:47:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:46:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:46:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:46:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!